
 
Città di Ortona 

MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE  
Provincia di Chieti 

 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 94 DEL 7.2.2011 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LA LIQUIDAZIONE DEL C OMPENSO PER 

LAVORO STRAORDINARIO – ANNO 2011.  
 
 L’anno duemilaundici il giorno 7 del mese di febbraio, alle ore 11 
 

I L  D I R I G E N T E 
 
 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto N. 16 del 31.12.2010; 
 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.EE.LL. approvato con 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 24.01.2011, con la quale sono state 
determinate le risorse finanziarie da destinare, nell’anno 2011, al pagamento dei compensi per 
prestazioni di lavoro straordinario ed è stata ripartita la somma massima disponibile tra le varie 
strutture; 
  
 RITENUTO necessario provvedere all’impegno di spesa; 
 
 ACCERTATO che nel competente capitolo di spesa del Bilancio di previsione 2011 vi è la 
necessaria disponibilità; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Impegnare la somma di € 52.941,83, quale spesa complessiva per la liquidazione dei compensi al 
personale dipendente per prestazione di lavoro straordinario nell’anno 2011 al Cap. 3220 del 
Bilancio di previsione esercizio 2011. 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott. Domenico GALANTI) 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura della spesa. 

Ortona ________________ 
 

IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio PERSONALE 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line del Comune di Ortona dal 
14/02/2011  per rimanervi quindici giorni 


